
UCHWAŁA NR 237/XXXIV/2022 
RADY GMINY KAMIENICA POLSKA 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kamienica Polska na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Kamienica Polska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 193/XXVIII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu Gminy Kamienica Polska na 2022 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w dochodach bieżących i majątkowych, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. w wydatkach majątkowych, jak w załączniku nr 2 i 4 do niniejszej uchwały; 

4. w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

5. w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

6. w dochodach z tytułu wydania zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatkach na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały; 

7. w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale na 
sołectwa, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały; 

8. w dochodach z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w wydatkach na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienionymi w art. 6r ust. 2-2c ustawy z dnia 13 września 
1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 193/XXVIII/2021 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 29 grudnia 
2021 roku w sprawie budżetu Gminy Kamienica Polska na 2022 rok z póżn. zm. pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamienica Polska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Tomasz Nowowiejski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 237/XXXIV/2022 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 274 094,19 0,00 150 000,00 424 094,19 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 221 550,00 0,00 150 000,00 371 550,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 50 000,00 0,00 150 000,00 200 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 901 713,00 0,00 20 362,59 10 922 075,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 194 150,00 0,00 20 362,59 214 512,59 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 0,00 20 362,59 30 362,59 

758     Różne rozliczenia 4 444 167,89 -223,10 204 087,00 4 648 031,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 4 214 752,00 0,00 204 087,00 4 418 839,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 214 752,00 0,00 204 087,00 4 418 839,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 175 737,89 -223,10 0,00 175 514,79 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1



 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

38 561,89 -223,10 0,00 38 338,79 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 496 250,00 0,00 79 808,00 1 576 058,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 486 250,00 0,00 79 808,00 1 566 058,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 478 100,00 0,00 79 808,00 1 557 908,00 

bieżące razem: 23 817 841,60 -223,10 454 257,59 24 271 876,09 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 2



majątkowe 
010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 655 758,50 1 655 758,50 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 655 758,50 1 655 758,50 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 607 050,77 607 050,77 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 607 050,77 607 050,77 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 607 050,77 607 050,77 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 1 048 707,73 1 048 707,73 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 048 707,73 1 048 707,73 

    6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 048 707,73 1 048 707,73 

758     Różne rozliczenia 18 780,67 -38,38 0,00 18 742,29 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 18 780,67 -38,38 0,00 18 742,29 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 3



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 780,67 -38,38 0,00 18 742,29 

majątkowe razem: 5 755 950,67 -38,38 1 655 758,50 7 411 670,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 655 758,50 1 655 758,50 

 

 

 

 

 

 

Ogółem: 29 573 792,27 -261,48 2 110 016,09 31 683 546,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

100 000,00 0,00 1 655 758,50 1 755 758,50 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 237/XXXIV/2022 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 14 września 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 637 625,43 23 580,43 23 580,43 168,24 23 412,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 045,00 614 045,00 3 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 332 900,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 900,00 294 900,00 0,00 0,00 0,00 010     Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 970 525,43 61 580,43 61 580,43 168,24 61 412,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 908 945,00 908 945,00 3 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 900,00 532 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 306 900,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 900,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00   01043   Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 839 800,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 800,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 532 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 900,00 532 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 279 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 900,00 279 900,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 812 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 800,00 812 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 645,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 145,00 81 145,00 3 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 118 645,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 145,00 96 145,00 3 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 632 867,00 747 867,00 667 867,00 15 650,00 652 217,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 885 000,00 5 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918 690,00 118 690,00 118 690,00 3 690,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 600     Transport i łączność 
po zmianach 7 551 557,00 866 557,00 786 557,00 19 340,00 767 217,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685 000,00 6 685 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 232 390,00 347 390,00 347 390,00 15 650,00 331 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 885 000,00 5 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918 690,00 118 690,00 118 690,00 3 690,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00   60016   Drogi publiczne gminne 
po zmianach 7 151 080,00 466 080,00 466 080,00 19 340,00 446 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685 000,00 6 685 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 440,00 440,00 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 140,00 152 140,00 152 140,00 0,00 152 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 172 140,00 172 140,00 172 140,00 0,00 172 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 800,00 124 800,00 124 800,00 0,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 219 800,00 219 800,00 219 800,00 0,00 219 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 885 000,00 5 885 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 6 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 685 000,00 6 685 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 700,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 299 700,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 700,00 208 500,00 208 500,00 0,00 208 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 85 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 299 700,00 263 500,00 263 500,00 0,00 263 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 086 852,66 6 086 852,66 5 748 615,66 4 503 089,73 1 245 525,93 26 000,00 212 237,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 719,88 -2 719,88 -2 719,88 0,00 -2 719,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 650,00 50 650,00 50 650,00 35 000,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 6 164 782,78 6 134 782,78 5 796 545,78 4 538 089,73 1 258 456,05 26 000,00 212 237,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 2



 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 320 182,00 320 182,00 320 182,00 297 300,75 22 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 321 182,00 321 182,00 321 182,00 297 300,75 23 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 942 539,48 4 942 539,48 4 837 602,48 3 743 232,56 1 094 369,92 0,00 4 937,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 719,88 -2 719,88 -2 719,88 0,00 -2 719,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 500,00 42 500,00 42 500,00 35 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 012 319,60 4 982 319,60 4 877 382,60 3 778 232,56 1 099 150,04 0,00 4 937,00 100 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 523 860,00 523 860,00 523 860,00 523 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 030,00 5 030,00 5 030,00 5 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 528 890,00 528 890,00 528 890,00 528 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 191,00 64 191,00 64 191,00 64 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 670,00 670,00 670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 64 861,00 64 861,00 64 861,00 64 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 300,00 29 300,00 29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 197 300,00 197 300,00 197 300,00 197 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 700,00 185 700,00 185 700,00 0,00 185 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 678,89 -2 678,89 -2 678,89 0,00 -2 678,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 183 021,11 183 021,11 183 021,11 0,00 183 021,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 740,53 13 740,53 13 740,53 0,00 13 740,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,99 -40,99 -40,99 0,00 -40,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 13 699,54 13 699,54 13 699,54 0,00 13 699,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 243 900,00 243 900,00 243 900,00 0,00 243 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 251 400,00 251 400,00 251 400,00 0,00 251 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 160,00 64 160,00 64 160,00 1 940,00 62 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 71 160,00 71 160,00 71 160,00 1 940,00 69 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 3



 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 34 220,00 34 220,00 34 220,00 0,00 34 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 39 220,00 39 220,00 39 220,00 0,00 39 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 58 455,89 58 455,89 11 455,89 4 127,51 7 328,38 26 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095   Pozostała działalność 
po zmianach 58 605,89 58 605,89 11 605,89 4 127,51 7 478,38 26 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 843,50 4 843,50 4 843,50 0,00 4 843,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 993,50 4 993,50 4 993,50 0,00 4 993,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 820 182,00 800 182,00 410 662,00 30 510,00 380 152,00 0,00 389 520,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 849 582,00 829 582,00 440 062,00 30 510,00 409 552,00 0,00 389 520,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 388 004,00 388 004,00 377 004,00 30 510,00 346 494,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 417 404,00 417 404,00 406 404,00 30 510,00 375 894,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 313,00 126 313,00 126 313,00 0,00 126 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 141 713,00 141 713,00 141 713,00 0,00 141 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 
po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 199 956,15 8 199 956,15 7 952 056,15 6 315 613,50 1 636 442,65 0,00 247 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 354 087,00 204 087,00 198 539,00 198 539,00 0,00 0,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 554 043,15 8 404 043,15 8 150 595,15 6 514 152,50 1 636 442,65 0,00 253 448,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 419 493,56 4 419 493,56 4 273 793,56 3 617 093,56 656 700,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 290 321,00 140 321,00 138 570,00 138 570,00 0,00 0,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00   80101   Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 709 814,56 4 559 814,56 4 412 363,56 3 755 663,56 656 700,00 0,00 147 451,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 700,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 751,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 147 451,00 147 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 536 738,00 536 738,00 536 738,00 536 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 420,00 19 420,00 19 420,00 19 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 556 158,00 556 158,00 556 158,00 556 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 916,50 76 916,50 76 916,50 76 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 620,00 2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 79 536,50 79 536,50 79 536,50 79 536,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 4



 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 2 530,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 279 439,06 2 279 439,06 2 279 439,06 2 279 439,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 500,00 116 500,00 116 500,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 2 395 939,06 2 395 939,06 2 395 939,06 2 395 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 962 898,11 2 962 898,11 2 890 898,11 2 182 898,11 708 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 088,00 44 088,00 41 510,00 41 510,00 0,00 0,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104   Przedszkola  
po zmianach 3 006 986,11 3 006 986,11 2 932 408,11 2 224 408,11 708 000,00 0,00 74 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 578,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 74 578,00 74 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 311 866,00 311 866,00 311 866,00 311 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 290,00 6 290,00 6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 318 156,00 318 156,00 318 156,00 318 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 773,00 45 773,00 45 773,00 45 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 46 993,00 46 993,00 46 993,00 46 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 104 659,11 1 104 659,11 1 104 659,11 1 104 659,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 900,00 33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 1 138 559,11 1 138 559,11 1 138 559,11 1 138 559,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 340,89 130 340,89 123 140,89 114 340,89 8 800,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 907,00 4 907,00 4 389,00 4 389,00 0,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 135 247,89 135 247,89 127 529,89 118 729,89 8 800,00 0,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 7 718,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 5



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17 295,00 17 295,00 17 295,00 17 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214,00 214,00 214,00 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 514,00 2 514,00 2 514,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 95 340,89 95 340,89 95 340,89 95 340,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 580,00 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 98 920,89 98 920,89 98 920,89 98 920,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 401,94 392 401,94 369 401,94 367 401,94 2 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 771,00 14 771,00 14 070,00 14 070,00 0,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 407 172,94 407 172,94 383 471,94 381 471,94 2 000,00 0,00 23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 701,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 
po zmianach 23 701,00 23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 56 800,00 56 800,00 56 800,00 56 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8 540,00 8 540,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 304 401,94 304 401,94 304 401,94 304 401,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 730,00 11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 316 131,94 316 131,94 316 131,94 316 131,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 380,00 225 380,00 223 580,00 65 610,00 157 970,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 862,59 21 862,59 21 862,59 0,00 21 862,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851     Ochrona zdrowia 
po zmianach 247 242,59 247 242,59 245 442,59 65 610,00 179 832,59 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85121   Lecznictwo ambulatoryjne 
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 380,00 110 380,00 108 580,00 65 610,00 42 970,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 362,59 20 362,59 20 362,59 0,00 20 362,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 130 742,59 130 742,59 128 942,59 65 610,00 63 332,59 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 6



 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 970,00 3 970,00 3 970,00 0,00 3 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 362,59 2 362,59 2 362,59 0,00 2 362,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 2 882,59 2 882,59 2 882,59 0,00 2 882,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 362 194,44 1 362 194,44 679 487,44 476 647,26 202 840,18 0,00 682 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 1 350 194,44 1 350 194,44 679 487,44 476 647,26 202 840,18 0,00 670 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 830,44 151 830,44 625,44 0,00 625,44 0,00 151 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216   Zasiłki stałe 
po zmianach 139 830,44 139 830,44 625,44 0,00 625,44 0,00 139 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 205,00 151 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 139 205,00 139 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 301 339,00 4 301 339,00 385 913,64 298 271,00 87 642,64 0,00 3 915 425,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 4 313 339,00 4 313 339,00 397 913,64 298 271,00 99 642,64 0,00 3 915 425,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85510   Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 395 028,28 2 071 028,28 2 011 028,28 0,00 2 011 028,28 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 223,10 -43 223,10 -223,10 0,00 -223,10 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 808,00 82 808,00 82 808,00 0,00 82 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 2 538 613,18 2 110 613,18 2 093 613,18 0,00 2 093 613,18 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 000,00 428 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 487 250,00 1 487 250,00 1 487 250,00 0,00 1 487 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 808,00 79 808,00 79 808,00 0,00 79 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90002   Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 567 058,00 1 567 058,00 1 567 058,00 0,00 1 567 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 477 250,00 1 477 250,00 1 477 250,00 0,00 1 477 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 808,00 79 808,00 79 808,00 0,00 79 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 557 058,00 1 557 058,00 1 557 058,00 0,00 1 557 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 7



 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 57 000,00 57 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90013   Schroniska dla zwierząt 
po zmianach 14 000,00 14 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2310 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 501 000,00 409 000,00 409 000,00 0,00 409 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 604 000,00 412 000,00 412 000,00 0,00 412 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00   90026   Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00     6230 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych po zmianach 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 135 997,28 55 997,28 55 997,28 0,00 55 997,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -223,10 -223,10 -223,10 0,00 -223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 
po zmianach 135 774,18 55 774,18 55 774,18 0,00 55 774,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 757,00 18 757,00 18 757,00 0,00 18 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -223,10 -223,10 -223,10 0,00 -223,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 533,90 18 533,90 18 533,90 0,00 18 533,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 154,13 636 154,13 146 154,13 28 800,00 117 354,13 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 636 954,13 636 954,13 146 954,13 28 800,00 118 154,13 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 404,13 9 404,13 9 404,13 0,00 9 404,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92195   Pozostała działalność 
po zmianach 10 204,13 10 204,13 10 204,13 0,00 10 204,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 8



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 404,13 9 404,13 9 404,13 0,00 9 404,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 204,13 10 204,13 10 204,13 0,00 10 204,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 384 000,00 368 920,00 203 920,00 0,00 203 920,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 080,00 -15 080,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 580,00 20 580,00 20 580,00 0,00 20 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 
po zmianach 529 500,00 389 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 145 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 314 500,00 174 500,00 174 500,00 0,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00     6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 215 000,00 199 920,00 34 920,00 0,00 34 920,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 080,00 -15 080,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 080,00 15 080,00 15 080,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605   Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 215 000,00 215 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 080,00 15 080,00 15 080,00 0,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 29 080,00 29 080,00 29 080,00 0,00 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080,00 15 080,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 080,00 -15 080,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 624 752,53 25 760 427,53 18 834 931,17 11 735 513,73 7 099 417,44 821 000,00 5 504 496,36 100 000,00 0,00 500 000,00 6 864 325,00 6 864 325,00 3 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -75 422,98 -60 342,98 -5 342,98 0,00 -5 342,98 -43 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 080,00 -15 080,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 185 177,59 636 277,59 630 729,59 237 229,00 393 500,59 0,00 5 548,00 0,00 0,00 0,00 1 548 900,00 1 548 900,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 34 734 507,14 26 336 362,14 19 460 317,78 11 972 742,73 7 487 575,05 778 000,00 5 498 044,36 100 000,00 0,00 500 000,00 8 398 145,00 8 398 145,00 3 000,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 237/XXXIV/2022 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 14 września 2022 r. 

Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska 

Lp. Treść Rozdział Paragraf Plan budżetu przed 
zmianą 

Plan po zmianach Plan 
funduszu 

sołeckiego 

Plan funduszu 
sołeckiego po 

zmianach 

Razem plan po 
zmianach 

1. Budowa wodociągu w gminie Kamienica Polska 01043 6050 532 900,00 812 800,00   812 800,00 
2. Budowa sieci kanalizacyjnej w gminie Kamienica Polska 01044 6050 2 800,00 17 800,00   17 800,00 
3. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Kamienica 

Polska w m. Wanaty, m. Zawisna i m. Kolonia 
Klepaczka, 
przebudowa wodociągu w miejscowości Kamienica 
Polska, miejscowości Osiny i miejscowości Zawada 
/kontynuacja w/w inwestycji/ 

01044 6257 3 000,00 3 000,00   3 000,00 

4. Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

01044 6660 75 345,00 75 345,00   75 345,00 

5. Modernizacja drogi gminnej w Kamienicy Polskiej ul. 
Magazynowa 

60016 6050 2 850 000,00 2 850 000,00   2 850 000,00 

6. Modernizacja drogi gminnej w Zawadzie ul. Długa 60016 6050 3 035 000,00 3 035 000,00   3 035 000,00 
7. Modernizacja dróg gminnych w gminie Kamienica 

Polska 
60016 6050 0,00 800 000,00   800 000,00 

8. Projekt termomodernizacji budynków gminnych 70005 6050 0,00 30 000,00   30 000,00 
9. Zakup inwestycyjny 70005 6060 6 200,00 6 200,00   6 200,00 
10. Projekt termomodernizacji budynku Urzędu Gminy 75023 6050 0,00 30 000,00   30 000,00 
11. Dofinansowanie zakupu samochodu dla policji 75404 6170 20 000,00 20 000,00   20 000,00 
12. Modernizacja systemu ogrzewania 80101 6050 0,00 150 000,00   150 000,00 
13. Dopłata do wymiany pieca c.o. 90005 6230 150 000,00 150 000,00   150 000,00 
14. Wykonanie oświetlenia wraz z projektem w dalszej 

części ul. Magazynowej w Kamienicy Polskiej 
 
Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Osiny 
 
Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Nowej 

90015 6060 31 000,00 
 
 
 
 

131 000,00 18 000,00 
 
 

13 000,00 
 
 

18 000,00 
 
 

13 000,00 
 
 

192 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1



30 000,00 30 000,00 
15. Dopłata do usunięcia eternitu  90026 6230 2 000,00 6 000,00   6 000,00 
16. Zakup inwestycyjny 90095 6060 80 000,00 80 000,00   80 000,00 
17. Modernizacja basenu 92601 6050 0,00 140 000,00   140 000,00 
18. Doposażenie strefy rekreacji mieszkańców przy boisku 

w Osinach 
92605 6060 1 080,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 

Razem 6 789 325,00 8 337 145,00 75 000,00 61 000,00 8 398 145,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 237/XXXIV/2022 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 57 342,56 -261,48 57 081,08 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 57 342,56 -261,48 57 081,08 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

38 561,89 -223,10 38 338,79 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

18 780,67 -38,38 18 742,29 

          
Razem: 5 223 576,64 -261,48 5 223 315,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 237/XXXIV/2022 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 14 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 400,00 2 400,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 400,00 2 400,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 400,00 2 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 938,43 13 738,52 26 676,95 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 780,67 13 961,62 18 742,29 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 780,67 13 961,62 18 742,29 
  90095   Pozostała działalność 8 157,76 -223,10 7 934,66 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 157,76 -223,10 7 934,66 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 404,13 -2 400,00 14 004,13 
  92195   Pozostała działalność 9 404,13 -2 400,00 7 004,13 
    4300 Zakup usług pozostałych 9 404,13 -2 400,00 7 004,13 

926     Kultura fizyczna 28 000,00 -14 000,00 14 000,00 
  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 -14 000,00 14 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 -14 000,00 0,00 

Razem: 5 223 576,64 -261,48 5 223 315,16 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 237/XXXIV/2022 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 14 września 2022 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych Wydatki na: 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Plan przed zmianą Plan po zmianie Nazwa Dział Rozdział Plan przed zmianą Plan po zmianie 

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii 

851 85153 1 500,00 1 500,00 756 75618 
 

0270 
 

0480 

 
 

10 000,00 
 

85 000,00 

 
 

30 362,59 
 

85 000,00 
Gminny Program 

Profilaktyki i 
Rozwiązywania 

Problemów 
Alkoholowych 

851 8514 110 380,00 130 742,59 

Ogółem 95 000,00 115 362,59 Ogółem 110 380,00 132 242,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 237/XXXIV/2022 Rady Gminy Kamienica Polska z dnia 14 września 2022 r. 

Wykaz przedsięwzięć planowanych  do realizacji z Funduszu Sołeckiego w roku 2022 
Lp. Sołectwo, nazwa przedsięwzięcia   Plan przed zmianą   Zmiana   Plan po zmianie  

1. KAMIENICA POLSKA - ogółem KLASYFIKACJA 

                                                       
                                                    

42 929,40 zł  

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          

  -   zł  

                                         
                                          

  42 929,40 zł  

 
1. Wykonanie oświetlenia wraz z projektem w dalszej części ul. Magazynowej w 
Kamienicy Polskiej 90015-6060          18 000,00 zł                  -   zł         18 000,00 zł  

 
2. Dofinansowanie imprez integracyjnych Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Kamienicy Polskiej 92195-4300            4 000,00 zł                  -   zł            4 000,00 zł  

 
3. Zakup urządzenia - zewnętrznego stołu do tenisa stołowego w Gminnym 
Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Kamienicy Polskiej 92605-4210                         -   zł                  -   zł                        -   zł  

 
4. Dofinansowanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamienicy Polskiej na 
doposażenie biblioteki 75023-4210            1 500,00 zł                  -   zł            1 500,00 zł  

 5. Zakup urządzeń placu zabaw w Przedszkolu w Kamienicy Polskiej 90095-4210            4 429,40 zł                  -   zł            4 429,40 zł  
 6. Dofinansowanie Uczniowskiego Klubu Sportowego "Dwójka" na zakup sprzętu 92605-4210            2 000,00 zł                  -   zł            2 000,00 zł  
 7. Dofinansowanie Ludowego Klubu Sportowego "LKS Kamienica Polska" 92605-4210            2 000,00 zł                  -   zł            2 000,00 zł  

 
8. Zakup i montaż ogrodzenia placu zabaw przy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kamienicy Polskiej 75412-4210            5 000,00 zł                  -   zł            5 000,00 zł  

 
9. Zakup ogrodzenia wzdłuż rzeki na terenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Kamienicy Polskiej 92605-4210            6 000,00 zł                  -   zł            6 000,00 zł  

2. Zawada - ogółem KLASYFIKACJA 

                                                       
                                                        

  39 194,54 zł  

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          

  -   zł  

                                         
                                          

  39 194,54 zł  
 1. Remont instalacji grzewczej centralnego ogrzewania w OSP Zawada 75412-4270          38 694,54 zł                  -   zł         38 694,54 zł  

 
2. Zakup gier planszowych, artykułów plastycznych i sportowych dla świetlicy 
środowiskowej w Zawadzie 92109-4210                500,00 zł                  -   zł               500,00 zł  

3. Osiny - ogółem KLASYFIKACJA 

                                                       
                                                        

  42 628,89 zł  

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          

  -   zł  

                                         
                                          

  42 628,89 zł  
 1. Udrożnienie rowów 60016-4270            4 000,00 zł                  -   zł            4 000,00 zł  
 2. Doposażenie świetlicy środowiskowej 92109-4210            2 500,00 zł                  -   zł            2 500,00 zł  
 3. Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej w Osinach 75412-4210            2 500,00 zł                  -   zł            2 500,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1



 
4. Doposażenie siedziby Koła Emerytów i Rencistów w Osinach oraz spotkań 
integracyjnych członków Koła 75023-4210            3 128,89 zł  -  3 128,89 zł                        -   zł  

 5. Doposażenie Koła Emerytów i Rencistów w Osinach 75023 -4210                         -   zł         450,00 zł               450,00 zł  
 6. Dofinansowanie spotkań integracyjnych Koła Emerytów i Rencistów w Osinach 92195-4300                         -   zł      2 678,89 zł            2 678,89 zł  
 7. Uruchomienie i doposażenie biblioteki 75023-4210            1 500,00 zł                  -   zł            1 500,00 zł  
 8. Doposażenie strefy rekreacji mieszkańców przy boisku w Osinach 92605-4210                         -   zł   14 000,00 zł         14 000,00 zł  
 9. Doposażenie strefy rekreacji mieszkańców przy boisku w Osinach 92605-6060          14 000,00 zł  -14 000,00 zł                        -   zł  
 10. Zakup i montaż lamp oświetlenia ulicznego 90015-6060          13 000,00 zł                  -   zł         13 000,00 zł  
 9. Dofinansowanie klubu sportowego LKS w Kamienicy Polskiej 92605-4210            1 000,00 zł                  -   zł            1 000,00 zł  
 10. Dofinansowanie klubu sportowego UKS w Kamienicy Polskiej 92605-4210            1 000,00 zł                  -   zł            1 000,00 zł  

4. Wanaty - ogółem KLASYFIKACJA 

                                                       
                                                        

  36 404,13 zł  

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          

  -   zł  

                                         
                                          

  36 404,13 zł  
 1. Zakup barierki na ul. Spokojną (druga strona drogi) 60016-4210            4 000,00 zł                  -   zł            4 000,00 zł  
 2. Czyszczenie rowu na ul. Spokojnej w Wanatach 60016-4270            5 000,00 zł                  -   zł            5 000,00 zł  
 3. Doposażenie świetlicy w Wanatach 92109-4210            4 000,00 zł                  -   zł            4 000,00 zł  
 4. Dofinansowanie klubu sportowego LKS w Kamienicy Polskiej 92605-4210            1 000,00 zł                  -   zł            1 000,00 zł  
 5. Wymiana okien w remizie OSP Wanaty 75412-4270            7 000,00 zł                  -   zł            7 000,00 zł  

 6. Zakup bramy z furtką przy OSP Wanaty 75412-4210            5 800,00 zł      5 400,00 zł         11 200,00 zł  

 7. Zakup kosiarki na potrzeby OSP 75412-4210            1 200,00 zł                  -   zł            1 200,00 zł  
 8. Zakup ławek na zewnątrz placu zabaw 90095-4210            3 000,00 zł  -  3 000,00 zł                        -   zł  
 9. Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa Wanaty 92195-4300            5 404,13 zł  -  2 400,00 zł            3 004,13 zł  

5. Rudnik Wielki - ogółem KLASYFIKACJA 

                                                       
                                                        

  42 929,40 zł  

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          

  -   zł  

                                         
                                          

  42 929,40 zł  
 1. Wykonanie oświetlenia na ul. Nowej 90015-6060          30 000,00 zł                  -   zł         30 000,00 zł  
 2. Dofinansowanie OSP Rudnik Wielki 75412-4210          10 000,00 zł                  -   zł         10 000,00 zł  
 3. Naprawa poboczy 60016-4270            2 929,40 zł                  -   zł            2 929,40 zł  

6. Zawisna - ogółem KLASYFIKACJA 

                                                       
                                                        

  32 497,56 zł  

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          

  -   zł  

                                         
                                          

  32 497,56 zł  
 1. Doposażenie placu zabaw przy Przedszkolu w Zawisnej                    80104-4210          24 497,56 zł                  -   zł         24 497,56 zł  

 
2. Przebudowa tarasu przy budynku OSP w Zawisnej w celu zapewnienia 
bezpieczeństwa przebywających i bawiących się dzieci uczęszczających na zajęcia 75412-4300            8 000,00 zł                  -   zł            8 000,00 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 2



do świetlicy wiejskiej 

7. Romanów - ogółem KLASYFIKACJA 

                                                       
                                                        

  22 580,86 zł  

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          

  -   zł  

                                         
                                          

  22 580,86 zł  

 
1. Cięcie pielęgnacyjne  lip i akacji w Romanowie oraz wysadzanie krzewów, 
które zasłaniają widoczność przy wyjazdach z posesji 90004-4300            7 000,00 zł                  -   zł            7 000,00 zł  

 2. Zakup tablicy informacyjnej na drodze przy Podlesiu 60016-4210            1 500,00 zł                  -   zł            1 500,00 zł  
 3. Zakup lustra na skrzyżowanie dróg w Romanowie 60016-4210                500,00 zł                  -   zł               500,00 zł  

 
4. Zakup znaku ostrzegawczego o zwężeniu drogi przed rondem oraz barierkę 
naprowadzającą 60016-4210            1 000,00 zł                  -   zł            1 000,00 zł  

 5. Zakup dwóch ławeczek do Romanowa ( między lipami) 90095-4210            1 500,00 zł                  -   zł            1 500,00 zł  
 6. Dofinansowanie dla Związku Emerytów i Rencistów i Inwalidów 75023-4210            1 000,00 zł                  -   zł            1 000,00 zł  
 7. Dofinansowanie dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamienicy Polskiej 75412-4210            1 000,00 zł                  -   zł            1 000,00 zł  
 8. Dofinansowanie dla Ludowego Klubu Sportowego Kamienica Polska 92605-4210            1 000,00 zł                  -   zł            1 000,00 zł  
 9. Oczyszczanie rowów i przepustów w Romanowie 60016-4270            6 580,86 zł                  -   zł            6 580,86 zł  
 10. Zakup znaków "wjazd - wyjazd" przy sklepach w Romanowie 60016-4210                500,00 zł                  -   zł               500,00 zł  
 11. Zakup ławeczki na placu w Romanowie 90095-4210            1 000,00 zł                  -   zł            1 000,00 zł  

Podsumowanie ogółem     

   
 Plan w złotych   Zmiana   Plan po zmianie  

   
                                                       

                  259 164,78 zł  

                                         
                                          
                                          
                                          
                                          

  -   zł  
                                         

           259 164,78 zł  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 237/XXXIV/2022 

Rady Gminy Kamienica Polska 

z dnia 14 września 2022 r. 

Gospodarka odpadami komunalnymi za 2022 rok 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi Wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi 
Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Plan po zmianie Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Plan po zmianie 

0490 1 478 100,00 1 557 908,00 
0640 6 200,00 6 200,00 
0870 1 000,00 1 000,00 
0910 1 900,00 1 900,00 

900 90002 

0920 50,00 50,00 

900 90002 4210 
 

4300 

10 000,00 
 

1 477 250,00 

10 000,00 
 

1 557 058,00 

Ogółem 1 487 250,00 1 567 058,00 Ogółem 1 487 250,00 1 567 058,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F967DE14-E9E6-41CD-8749-47F32DC2E979. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4 Wykaz inwestycji Gminy Kamienica Polska
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Gminny Program Profilaktyki iRozwiazywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2022rok
	Zalacznik 8
	Zalacznik 10 Gospodarka odpadami komunalnymi za 2022rok



